АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2013.  №  96

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде  обязательных работ на 1 квартал 2014 год

     Для определения перечня объектов для отбывания наказания в виде  обязательных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты обязательных работ, на которых могут работать осужденные к  обязательным работам:

- МКП «Коммунальщик» Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Глава Кунчурукского сельсовета                                            И.Н.Кривых.

Согласовано:

Директор МКП «Коммунальщик» Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области                                  В.И.Гердий